LEKSION I HAPUR  “RADIOTERAPI E AVANCUAR NË ONKOLOGJINË E KOKË/QAFË E KOLLONË”

4 PRILL 2023, 11:00-13:00

Salla e Galileo Galilei, Fakulteti i Mjekësisë
AUDIENCA: Mjekë (Neurokirugë,  Radioterapeut, Onkologë, ORL, neurologë dhe neuroradiolog)
FORMATI: Në sallë


Moderator: Artur Xhumari



11:00- 11:40  		
Dukagjin M. Blakaj: Radioterapia e hipofraksionuar dhe imunoterapia në pacientët me carcinoma rekurrente/persistente të kokë/qafës.

11:40- 11:50
Pyetje-përgjigje

11:50- 12:00
Pushim

12:00-12:40
E ardhmja në radioterapinë e metastazave spinale.

12:40-12:50
Pyetje përgjigje

12:50-13:00
Diskutime



Ky aktivitet është akredituar nga Qendra e Zhvillimit Profesional e Universitetit të Mjekësisë,
Tiranë, me 2 kredite
